המשרד לשירותי דת
המנהל הכללי

לי בתשרי תשפ"ד
15 באוקטובר 2023
סימוכין : 2200-2200-2023-0001078

לכבוד
ראש מועצה אזורית שדות נגב
ראש מועצה אזורית אשכול
ראש מועצה אזורית שער הנגב
ראש מועצה אזורית חוף אשקלון
המזכירים ביישובי עוטף עזה

שלום רב,

הנדון : הערכות לביצוע לוויית לחללים האזרחיים ביישובי עוטף עזה